et hoc usque ad sequens Capitulum Generale.⁸⁴

The carta for 1403⁸⁵ names as Provincial Visitors for Alemannia Superior the priors of Mauerbach and Aggsbach,⁸⁶ but the Prior General reserved the nomination of the Visitor for Lechnitz to himself, in view of the critical situation in the area.⁸⁷ At Lethenkov also a state of crisis prevailed:

Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Et exhortamur eum in Domino, ut habeat patientiam in suis tribulationibus et pressuris, quia ualde sibi compatimur, ordinantes quod Joannes iunior propter suas peruersitates carceri mancipetur, nec educatur inde donec Priori et conuentui uideatur laudabiliter emendatus. Et in casu quo secundum ordinationem Visitorum emittat donnum Martinum ad domum Sancti Michaelis, e contra recipiat ad domum suam donnum Clementem hospitem Sancti Michaelis, et suae domus professum, una cum alio monacho domus eiusdem habili ad officia Ordinis, sicut Prior Cartusiae sibi scribit ad partem. Etiam concedimus sibi si uoluerit alium monachum, quod hoc possit, de uoluntate tamen Prioris et monachi illius. Et committimus autoritatem quam petit pro se uni Priori Ordinis quem duxerit eligendum, qui audita eius confessione possit eum semel tantum absolueri, quantum autoritas concessa Ordinis nostri se extendit, de irregularitatibus, &c. Et ipse similiter subditos suos eadem autoritate semel tantum absolueri possit. Et declaramus quod Prior, etiamsi committat casum absolutionis, potest tamen officium in omnibus exercere quousque per Ordinem iudicetur. Et taxam Capituli sibi misericorditer relaxamus; mittat tamen florenum Procuratori Ordinis. Et confirmamus ordinationem Visitorum factam super grangia ipsorum, prout Capitulo Generali supplicauit. Et concedimus quod si est de uoluntate Prioris et conuentus, possint reuocare fratrem Petrum conuersum, prout supplicarunt Capitulo Generali.⁸⁸

At Lechnitz one feared that one might well have to evacuate the charterhouse:

Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia. Et concedimus quod possit filium Pauli illius seruare, et censum emere pro quo supplicauit Capitulo Generali. Et quia consilium petunt, uideretur nobis tantum quod illa emptio de qua notificant Capitulo Generali fiat nomine conuentus, et promittant de illo Donno Patri nostro certum censum secundum illum solum qui permaneret ex tali emptione, ut domus seruetur illaesa. Item: concedimus sibi quod possit Procuratorem emittere etiam extra terminos pro factis domus equestrem quando uiderit necessarium tempore hoc periculoso durante. Nouerit etiam quod oratio: "Omnipotens, qui uiuorum dominaris" debet dici in missa de Spiritu Sancto etiam quando imponitur in tricenario. Et si, quod absit, occurreret quod necesse sit conuentum diuidi, quod non speramus, committimus Prioribus Lapidis Refugii et Vallis Auxilij potestatem nostram quantum ad hoc usque ad futurum Capitulum; qua tamen nullatenus utantur nisi in casu magna necessitatis, nec mittant aliquem extra Prouinciam. Et quam cito commode potest, mittat per modum securum taxam Capituli Generalis et pro Procuratore.⁸⁹